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市
県
民
税
は
郵
送
や
電
子
申
請
で

　

市
・
県
民
税
の
申
告
書
は
、
郵
送
や
電

子
で
提
出
で
き
ま
す
。
提
出
に
は
添
付
書

類
と
本
人
確
認
書
類
が
必
要
。
申
告
書
の

作
成
や
試
算
は
本
市
ホ
ー

ム
ペ
ー
ジ
で
も
可
能
で
す
。

な
お
、
市
役
所
会
場
で
申

告
す
る
場
合
は
予
約
が
で

き
ま
す
。
そ
の
他
出
張
会
場
は
予
約
で
き

ま
せ
ん
。
予
約
に
は
メ
ー
ル

ア
ド
レ
ス
が
必
要
。
電
話
で

は
予
約
で
き
ま
せ
ん
。

●
申
告
書
類
の
配
布
場
所

　

申
告
書
や
収
支
内
訳
書
、
医
療
費
控
除

の
明
細
書
は
、
１
月
15
日
㈪
か
ら
市
役
所

市
民
税
課
、
各
支
所
・
市
民
サ
ー
ビ
ス
セ

ン
タ
ー
で
配
布
。
本
市

ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ
か
ら
ダ
ウ

ン
ロ
ー
ド
も
で
き
ま
す
。

会
場
で
申
告
を
す
る
際
は
、

必
ず
事
前
に
事
業
所
得
の
収
支
内
訳
書
や

医
療
費
控
除
の
明
細
書
な
ど
を
作
成
し
て

く
だ
さ
い
。
職
員
に
よ
る
作
成
補
助
は
実

施
し
ま
せ
ん
。

問
同
課

☎
０
２
７
‐
８
９
８
‐
６
２
０
３

確
定
申
告
は
ス
マ
ホ
で

　

確
定
申
告
は
、
国
税
庁
ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ

の
確
定
申
告
書
等
作
成
コ
ー
ナ
ー
を
利
用

講
座
・
教
室

チ
ョ
コ
レ
ー
ト
で
古
代
鏡
作
り

　

広
瀬
町
天
神
山
古
墳
か
ら
発
見
さ
れ
た

直
径
約
22
㌢
㍍
の
三
角
縁
神
獣
鏡
を
、

チ
ョ
コ
レ
ー
ト
を
使
っ
て
原
寸
大
で
作
成
。

市
内
の
古
墳
や
古
墳
時
代
の
青
銅
鏡
を
学

ぶ
講
座
も
開
催
し
ま
す
。

時
２
月
９
日
㈮
、
10
時
〜
12
時
・
14
時
〜

16
時

場
総
社
歴
史
資
料
館

対
18
歳
以
上
、
先
着
各
８
人

￥
１
，
０
０
０
円

申
１
月
22
日
㈪
か
ら
文
化
財
保
護
課

☎
０
２
７
‐
２
８
０
‐
６
５
１
１
へ

南
橘
地
区
の
民
俗
や
歴
史
を
学
ぶ

　

共
愛
学
園
前
橋
国
際
大
の
地
域
連
携
講

座
「
上
毛
を
学
ぶ
」
と
協
働
で
、
南
橘
地

区
の
民
俗
や
歴
史
を
学
ぶ
講
座
を
開
催
。

専
門
家
の
視
点
で
地
域
の
歴
史
を
基
礎
か

ら
学
び
ま
す
。

講
座
名
・
時
〈
❶
薬
を
め
ぐ
る
民
俗
・

日
々
の
生
活
と
薬
の
か
か
わ
り
〉
２
月
10

日
㈯
〈
❷
塩
原
家
住
宅
と
塩
原
家
文
書
〉

２
月
17
日
㈯
、
13
時
30
分
〜
15
時
30
分

場
南
橘
市
民
サ
ー
ビ
ス
セ
ン
タ
ー

対
市
内
在
住
・
在
勤
の
人
、
先
着
各
１
５

０
人

講
師
＝
❶
神
奈
川
大
日
本
常
民
文
化
研
究

し
て
く
だ
さ
い
。
申
告
会

場
に
出
向
か
ず
に
、
自
宅

か
ら
ス
マ
ホ
で
申
告
で
き

ま
す
。

対
年
末
調
整
が
済
ん
で
い
て
医
療
費
控
除

や
ふ
る
さ
と
納
税
な
ど
の
寄
附
金
控
除
の

申
告
を
す
る
人
、
年
末
調
整
が
済
ん
で
い

な
い
人
、
２
カ
所
以
上
の
給
与
所
得
が
あ

る
人
、
年
金
収
入
や
副
業
な
ど
の
雑
所
得

が
あ
る
人
、
株
式
な
ど
の
譲
渡
を
し
た
人

問
前
橋
税
務
署

☎
０
２
７
‐
２
２
４
‐
４
３
７
１

国
保
税
口
座
振
替
済
通
知
の
送
付

　

確
定
申
告
な
ど
に
利
用
す
る
、
昨
年
１

月
か
ら
12
月
ま
で
に
口
座
振
替
さ
れ
た
国

民
健
康
保
険
税
の
口
座
振
替
納
付
済
通
知

書
を
１
月
下
旬
に
郵
送
し
ま
す
。
ま
た
、

事
業
所
得
に
固
定
資
産
税
を
必
要
経
費
と

し
て
計
上
す
る
場
合
、
固
定
資
産
税
計
算

書
を
市
役
所
税
証
明
窓
口
な
ど
で
無
料
交

付
。
昨
年
４
月
に
送
付
し
た
納
税
通
知
書

で
も
税
額
を
確
認
で
き
ま
す
。

問
収
納
課

☎
０
２
７
‐
８
９
８
‐
６
２
２
６

事
業
者
向
け

マ
イ
ナ
カ
ー
ド
の
取
得
支
援
に
謝
礼

　

高
齢
者
施
設
な
ど
が
実
施
す
る
マ
イ
ナ

ン
バ
ー
カ
ー
ド
取
得
支
援
に
対
し
、
謝
礼

金
を
支
払
い
ま
す
。
た
だ
し
、
事
前
に
申

し
込
み
な
ど
が
必
要
。詳
し
く
は
本
市
ホ
ー

ム
ペ
ー
ジ
を
ご
覧
く
だ
さ
い
。

対
市
内
に
事
業
所
が
あ
る
施

設
な
ど
が
自
身
で
の
手
続
き
が

困
難
な
人
に
対
し
て
、
３
月
29
日
㈮
ま
で

に
実
施
す
る
マ
イ
ナ
ン
バ
ー
カ
ー
ド
の
申

請
サ
ポ
ー
ト
事
業
か
代
理
交
付
事
業

支
援
対
象
＝
本
市
に
住
民
登
録
が
あ
る
施

設
入
所
者
、
要
介
護
・
要
支
援
認
定
者
、

障
害
の
あ
る
人
、
長
期
入
院
者
、
75
歳
以

上
の
高
齢
者
か
ひ
き
こ
も
り
状
態
の
人

謝
礼
金
額
＝
１
事
業
当
た
り
１
人
２
，
０

０
０
円

申
３
月
８
日
㈮
ま
で
に
ぐ
ん
ま
電
子
申
請

シ
ス
テ
ム
で

問
市
民
課

☎
０
２
７
‐
８
９
８
‐
６
１
０
１

研
修
な
ど
人
材
育
成
費
用
を
助
成

　

社
外
研
修
な
ど
人
材
育
成
の
費
用
を
一

部
助
成
し
ま
す
。

対
市
内
に
事
業
所
が
あ
る
中
小
企
業
者

対
象
経
費
・
補
助
率
＝
昨
年
中
に
講
習
や

資
格
取
得
が
終
わ
り
、
企
業
が
支
払
っ
た

受
講
料
や
資
格
試
験
受
験
料
（
本
市
主
催

の
も
の
を
除
く
）、
講
師
謝
礼
、
会
場
使

用
料
の
２
分
の
１
以
内
（
小
規
模
企
業
者

は
３
分
の
２
以
内
。
上
限
７
万
円
）

申
請
書
の
配
布
＝
本
市
ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ
で

申
１
月
４
日
㈭
〜
31
日
㈬
に
メ
ー
ル
で
。

kougyou

＠city.m
aeba

shi.gunm
a.jp

へ

問
産
業
政
策
課

☎
０
２
７
‐
８
９
８
‐
６
９
８
３

企
業
向
け
人
材
活
用
セ
ミ
ナ
ー

　

就
職
氷
河
期
世
代
の
活
用
方
法
・
助
成

金
に
つ
い
て
の
セ
ミ
ナ
ー
を
開

催
。
氷
河
期
世
代
の
傾
向
を
意

識
し
た
就
業
の
工
夫
と
助
成
金

を
活
用
し
た
採
用
方
法
を
学
び
ま
す
。

時
１
月
24
日
㈬
13
時
30
分
〜
15
時
30
分

場
ジ
ョ
ブ
セ
ン
タ
ー
ま
え
ば
し

対
経
営
者
や
採
用
担
当
者
、
先
着
20
人

申
同
館

☎
０
２
７
‐
２
８
９
‐
４
６
３
４
へ

中
退
共
加
入
企
業
は
申
請
忘
れ
ず
に

　

中
小
企
業
退
職
金
共
済
制
度
に
新
規
加

入
し
た
企
業
へ
補
助
金
を
交
付
。
該
当
企

業
に
は
１
月
下
旬
に
送
付
し
ま
す
。
忘
れ

ず
に
申
請
し
て
く
だ
さ
い
。

対
昨
年
１
月
以
降
に
初
め
て
制
度
に
加
入

し
た
企
業
の
加
入
時
の
従
業
員
掛
金
（
た

だ
し
経
過
措
置
と
し
て
令
和
４
年
２
月
〜

12
月
に
制
度
に
加
入
し
た
従
業
員
掛
金
も

対
象
）

申
１
月
29
日
㈪
〜
２
月
９
日
㈮
に
産
業
政

策
課

☎
０
２
７
‐
８
９
８
‐
６
９
８
５
へ

所
特
別
研
究
員
・
鈴
木
英
恵
さ
ん
❷
文
化

財
保
護
課
職
員
・
小
島
純
一

申
１
月
４
日
㈭
９
時
か
ら
同
所

☎
０
２
７
‐
２
３
１
‐
２
３
７
６
へ

問
共
愛
学
園
前
橋
国
際
大

☎
０
２
７
‐
２
６
６
‐
９
０
６
０

音
声
を
文
字
化
す
る
こ
つ
を
学
ん
で

　

要
約
筆
記
の
体
験
教
室
を
開
催
。
音
声

情
報
を
速
く
正
し
く
読
み
や
す
く
文
字
に

し
て
、
聴
覚
障
害
者
に
伝
え
る
こ
つ
を
学

び
ま
す
。

時
２
月
24
日
㈯
14
時
〜
16
時
30
分

場
総
合
福
祉
会
館

対
市
内
在
住
・
在
勤
・
在
学
の
中
学
生
以

上
で
要
約
筆
記
を
学
ん
だ
こ
と

が
な
い
人
、
30
人
（
抽
選
）

申
１
月
31
日
㈬
ま
で
に
、
二

次
元
コ
ー
ド
の
申
し
込
み
フ
ォ
ー
ム
で

問
障
害
福
祉
課

☎
０
２
７
‐
２
２
０
‐
５
７
１
１

通
所
型
サ
ー
ビ
ス
Ａ
従
事
者
講
習
会

　

通
所
型
サ
ー
ビ
ス
Ａ
従
事
者
講
習
会
を

開
催
。
通
所
型
サ
ー
ビ
ス
Ａ
の
実
施
に
は
、

事
業
所
従
事
者
の
う
ち
１
人
以
上
の
講
習

会
受
講
が
必
須
で
す
。

時
２
月
21
日
㈬
13
時
30
分
〜
16
時
30
分

場
総
合
福
祉
会
館

対
通
所
型
サ
ー
ビ
ス
Ａ
を
実
施
予
定
の
事

業
所
従
事
者
、
先
着
10
人

申
２
月
２
日
㈮
ま
で
に
長
寿
包
括
ケ
ア
課

☎
０
２
７
‐
８
９
８
‐
６
１
３
３
へ

ホ
ー
ム
ヘ
ル
パ
ー
養
成
研
修

　

市
内
で
訪
問
介
護
員
（
ホ
ー
ム
ヘ
ル

パ
ー
）
と
し
て
従
事
す
る
人
の
養
成
研
修

を
開
催
。
修
了
後
、
訪
問
型
サ
ー
ビ
ス
Ａ

従
事
者
養
成
研
修
と
、
介
護
に
関
す
る
入

門
的
研
修
の
修
了
証
を
取
得
で
き
ま
す
。

時
２
月
12
日
㈪
・
14
日
㈬
・
15
日
㈭
・
16

日
㈮
・
17
日
㈯
・
19
日
㈪
・
21
日
㈬
、
９

時
30
分
〜
16
時

場
群
馬
医
療
福
祉
大
短
期
大
学
部
（
川
曲

町
）

対
一
般
、
先
着
25
人

￥
２
，
６
４
０
円

申
１
月
26
日
㈮
ま
で
に
二
次
元
コ
ー
ド
の

申
し
込
み
フ
ォ
ー
ム
で

問
長
寿
包
括
ケ
ア
課

☎
０
２
７
‐
８
９
８
‐
６
２
７
６

ひ
き
こ
も
り
の
取
り
組
み

　

ひ
き
こ
も
り
ラ
ジ
オ
（
仮
）

を
開
催
。
ひ
き
こ
も
り
状
態
の

本
人
を
対
象
に
、
オ
ン
ラ
イ
ン

（
Ｚ
ｏ
ｏ
ｍ
）
で
自
由
に
話
が
で
き
ま
す
。

名
前
や
顔
を
伏
せ
て
聞
く
だ
け
の
参
加
も

可
能
。
Ｚ
ｏ
ｏ
ｍ
ア
プ
リ
で
Ｉ
Ｄ
（
８
２

９ 

８
２
１
２ 

５
５
５
８
）
と
パ
ス
ワ
ー

ド
（
Ｍ
ｓ
０
１
０
１
）
を
入
力
し
て
く
だ

さ
い
。

時
１
月
15
日
㈪
16
時
〜
16
時
30
分

対
市
内
在
住
で
、
お
お
む
ね
18
歳
以
上
の

ひ
き
こ
も
り
状
態
の
人

●
ひ
き
こ
も
り
の
家
族
の
教
室

　

ひ
き
こ
も
り
の
状
態
を
家
族
が
理
解
し
、

本
人
へ
の
家
族
の
対
応
を
考
え
ま
す
。

時
１
月
11
日
㈭
13
時
30
分
〜
15
時
30
分

場
第
二
コ
ミ
ュ
ニ
テ
ィ
セ
ン
タ
ー
（
保
健

セ
ン
タ
ー
内
）

対
市
内
在
住
で
、
お
お
む
ね
18
歳
〜
40
歳

の
ひ
き
こ
も
り
の
人
の
家
族
、
先
着
20
人

申
１
月
10
日
㈬
ま
で
に
保
健
予
防
課

☎
０
２
７
‐
２
２
０
‐
５
７
８
７
へ

税

異
な
る
課
税
方
式
選
択
の
見
直
し

　

税
制
改
正
に
よ
り
、
上
場
株
式
な
ど
の

配
当
・
譲
渡
所
得
は
、
令
和
6
年
度
（
令

和
5
年
分
）
申
告
か
ら
所
得
税
と
市
・
県

民
税
の
課
税
方
式
を
一
致
さ
せ
る
こ
と
に

な
り
、
異
な
る
課
税
方
式
の
選
択
は
で
き

な
く
な
り
ま
す
。
国
民
健
康
保
険
税
や
後

期
高
齢
者
医
療
保
険
料
、
介
護
保
険
料
の

算
定
の
ほ
か
、
非
課
税
判
定
や
扶
養
控
除
、

配
偶
者
控
除
の
適
用
な
ど
に
影
響
が
出
る

場
合
が
あ
り
ま
す
。
所
得
税
の
課
税
方
式

の
選
択
は
慎
重
に
判
断
し
て
く
だ
さ
い
。

問
市
民
税
課

☎
０
２
７
‐
８
９
８
‐
６
２
０
３

予約はこちら
市・県民税申告書
作成はこちら

申告書類のダウン
ロードはこちら

作成コーナーは
こちら


